АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
«ЗОЛОТОРЕЧЕНСКОЕ»
                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п.Золотореченск
25 февраля 2019 г.                                                                                 № 09
О назначении публичных слушаний по проекту  решения «Об актуализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского поселения «Золотореченское» муниципального района «Оловяннинский район» Забайкальского края на 2018-2022 годы»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом городского поселения «Золотореченское», администрация городского поселения «Золотореченское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Вынести проект решения об актуализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского поселения «Золотореченское» муниципального района «Оловяннинский район» на 2018-2022 годы», на публичные слушания.
1.1.Назначить публичные слушания по проекту решения об актуализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского поселения «Золотореченское» муниципального района «Оловяннинский район» на 2018-2022 годы» на 28 марта 2019 года на 10 часов 00 минут в помещении администрации г/п «Золотореченское» по адресу: 674549 Забайкальский край, Оловяннинский район, п. Золотореченск дом 17 квартира 56.
   2. Настоящее  постановление  вступает в силу после его официального опубликования  путем полного размещения на специально оборудованных  стендах городского поселения «Золотореченское» или в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальном сайте www.оловян.забайкальскийкрай.рф или www.zolot-rech.ru.
3.Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского
поселения «Золотореченское»                                                           Е.А. Димов

[bookmark: _GoBack]